

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Conversio Medarbejderselskab ApS

c/o Conversio ApS, Søren Frichs Vej 36M, 2., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 41 51 07 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Anders Tjørnelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Conversio Medarbejderselskab ApS c/o Conversio ApS Søren Frichs Vej 36M, 2. 8230 Åbyhøj |
| | CVR-nr.: 41 51 07 30 Stiftet: 10. juli 2020 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Anders Tjørnelund |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst |
| Modervirksomhed | InnoLab Holding ApS |
| Kapitalinteresse | Conversio ApS, 8230 Åbyhøj |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -204 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 578 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------|---------------|
| Bruttotab | -6.452 | -7.250 |
| Indtægter af kapitalinteresser | -201.446 | 6.461 |
| Andre finansielle indtægter | 2.852 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | 8 | -1.079 |
| Resultat før skat | -205.038 | -1.868 |
| Skat af årets resultat | 790 | 1.848 |
| Årets resultat | -204.248 | -20 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 160.000 | 360.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -205.403 | 6.461 |
| Disponeret fra overført resultat | -158.845 | -366.481 |
| Disponeret i alt | -204.248 | -20 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresse | <u>453.808</u> | <u>815.254</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>453.808</u> | <u>815.254</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>453.808</u> | <u>815.254</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>790</u> | <u>1.848</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>790</u> | <u>1.848</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>18.657</u> | <u>4.901</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>19.447</u> | <u>6.749</u> |
| | Aktiver i alt | <u>473.255</u> | <u>822.003</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 0 |
| Overført resultat | 381.725 | 745.973 |
| Egenkapital i alt | <u>421.725</u> | <u>785.973</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.950 | 3.750 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 28.758 | 13.459 |
| Gæld til kapitalinteressere | 18.822 | 18.821 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>51.530</u> | <u>36.030</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>51.530</u> | <u>36.030</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>473.255</u> | <u>822.003</u> |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 0 | 745.973 | 785.973 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 160.000 | 160.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -160.000 | -160.000 |
| Regulering af reserve | 0 | 205.403 | -205.403 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -205.403 | -158.845 | -364.248 |
| | 40.000 | 0 | 381.725 | 421.725 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> | |
|--|------------------------|------------------------|------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 966 | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>-8</u> | <u>113</u> | |
| | <u>-8</u> | <u>1.079</u> | |
| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> | |
| 2. Kapitalinteresse | | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | <u>969.760</u> | <u>969.760</u> | |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>969.760</u> | <u>969.760</u> | |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 168.778 | 360.675 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -39.804 | 168.103 | |
| Udbytte | <u>-160.000</u> | <u>-360.000</u> | |
| Nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-31.026</u> | <u>168.778</u> | |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023 | -323.284 | -161.642 | |
| Årets afskrivninger på goodwill | <u>-161.642</u> | <u>-161.642</u> | |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2023 | <u>-484.926</u> | <u>-323.284</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>453.808</u> | <u>815.254</u> | |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | <u>323.284</u> | <u>484.926</u> | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Conversio ApS, 8230 Åbyhøj | 20 % | <u>652.616</u> | <u>-199.019</u> |
| | | <u>652.616</u> | <u>-199.019</u> |

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Innolab Holding ApS, CVR-nr. 36947063, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
